
 

 

UCHWAŁA NR XIV/147/2015 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 8 października 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Margonin. 

Na podstawie art. 90f ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304; 

Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz. 624, Nr 109, poz. 1161; Dz. U. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; 

Dz. U. z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400; 

Dz. U. z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 

80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; Dz. U. z 2008r. Nr 70, 

poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 

Nr 219, poz. 1705; Dz. U. z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991; Dz. U. z 2011r. Nr 106, 

poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 148, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; Dz. U. z 2012r. poz. 941, 

poz. 979; Dz. U. z 2015r. poz. 357) Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Margonin o treści jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Margonin uchwalony uchwałą Nr XXII/208/2012 Rady Miasta 

i Gminy Margonin z dnia 11 października 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Ścibura 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 5948



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5948


		2015-10-19T15:15:51+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




